

Obchody ŚDTiSI oraz MDE 2023 w Oddziale Olsztyńskim

W dniach 2-3 czerwca 2023 r. na terenie Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego „U Maksia” w Brajnikach nad jeziorem Brajnickim odbyło się sympozjum poświęcone obchodom Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego oraz Międzynarodowego Dnia Elektryka. Sympozjum zorganizował Zarząd Oddziału Olsztyńskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich.

Sympozjum otworzył prezes Oddziału Olsztyńskiego SEP Jarosław Kantel, który przywitał uczestników oraz przedstawił działania podejmowane przez SEP w ramach obchodów Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego i Międzynarodowego Dnia Elektryka.

Stowarzyszenie Elektryków Polskich od ponad ćwierć wieku jest organizatorem obchodów Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego w Polsce. W ich ramach, od 2000 r. organizowana jest Konferencja Okrągłego Stołu (KOS) - pod ogólnym tytułem „Polska w drodze do Społeczeństwa Informacyjnego”.

W roku bieżącym za hasło przewodnie KOS-2023 przyjęto temat: „Techniki Cyfrowe na rzecz bezpieczeństwa ruchu drogowego”. Materiał z KOS dostępny jest na stronie ZG SEP.

Stowarzyszenie Elektryków Polskich jest także organizatorem obchodów Międzynarodowego Dnia Elektryka. W tym roku obchody centralne przygotował Oddział Krakowski SEP pod hasłem wiodącym: „Transformacja Energetyczna w Polsce”. Z okazji tych dwóch świąt w imieniu swoim, jak i Zarządu Oddziału Olsztyńskiego SEP kol. Jarosław Kantel, złożył koleżankom i kolegom życzenia wszelkiej pomyślności, dobrego zdrowia, pogody ducha, ciepła i spokoju w życiu osobistym, a w życiu zawodowym sukcesów oraz satysfakcji z wykonywanej pracy.

Po wystąpieniu prezes kol. Jarosław Kantel wręczył złotą odznakę honorową SEP kol. Januszowi Ciszewskiemu, a srebrne odznaki honorowe SEP otrzymali: kol. Andrzej Lisiecki i kol. Mirosław Sobolewski z Koła SEP przy RD Olsztyn.

Następnie, kol. Jarosław Kantel wręczył kol. Janowi Chojeckiemu i kol. Stefanowi Siudzińskiemu „Księżę Jubileuszową 100-lecia SEP (1919-2019)” ufundowaną przez SEP, w podziękowaniu za udział w XL Walnym Zjeździe Delegatów Stowarzyszenia Elektryków Polskich w Bydgoszczy.

Kol. Zbigniew Murawski z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. Kresowiaków w Bartoszycach złożył na ręce Prezesa Oddziału Olsztyńskiego SEP kol. Jarosława Kantela i prezesa Koła Miejskiego SEP kol. Stefana Siudzińskiego statuetkę wraz z podziękowaniem za wieloletnią współpracę ze szkołą oraz za promocję edukacji technicznej wśród młodzieży.

Zgodnie z programem spotkania z okazji Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego referat nt. „Świat AI na przykładzie ChatGPT” przedstawił kol. Piotr Raczyński, a podsumował kol. Jan Chojecki.

Zgodnie z programem spotkania z okazji Międzynarodowego Dnia Elektryka referat z zakresu elektryki dotyczący „Uziom na lata - zaprojektuj i wybuduj”, przedstawił mgr inż. Marek Sekściński

z RST Białystok.

W podziękowaniu za przeprowadzenie ciekawej prezentacji kol. Jarosław Kantel wręczył medal 75-lecia Oddziału Olsztyńskiego SEP (1946-2021) Panu mgr inż. Markowi Sekścińskiemu z RST Białystok.

Na zakończenie spotkania prezes Oddziału Olsztyńskiego SEP Jarosław Kantel zaprosił zgromadzonych na uroczystą kolację.

Podczas uroczystej kolacji kol. Jarosław Kantel, z okazji 85-rocznicy urodzin wręczył dyplomy z życzeniami zasłużonym członkom SEP: kol. Benedyktowi Rogali z koła SEP przy ORANGE Polska SA i kol. Stanisławowi Szostek z koła SEP przy Zespole Szkół E i T.

Z okazji 60-rocznicy urodzin, dyplomy z życzeniami otrzymali: kol. Dariusz Stecki z koła SEP przy ENERGA-OPERATOR S.A. Oddział w Olsztynie i kol. Jan Szczęsny z koła SEP przy PRONAD.

*opracowanie i zdjęcia: Dariusz Stecki
sekretarz Olsztyńskiego Oddziału SEP*



